
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 1 «КАЗАЧЬЯ» 

352930 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Новороссийская, 102, 

т. 7-81-22, факс – 7-81-23, shcolanat@mail.ru 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З 

от 30.08.2024                                                                      № 01.20 – 178 

г. Армавир 

 

Об утверждении положения об Управляющем совете муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения – средняя 

общеобразовательная школа № 1 «Казачья» 

          В целях определения порядка создания и организации деятельности 

Управляющего совета в муниципальном автономном общеобразовательном 

учреждении – средняя общеобразовательная школа № 1 «Казачья» (далее – 

МАОУ - СОШ № 1 «Казачья»), а также определения основных направлений 

развития МАОУ-СОШ № 1 «Казачья», защите и содействия в реализации 

прав и законных интересов участников образовательного процесса, в 

создании оптимальных условий для осуществления образовательного 

процесса и форм его организации, в повышении качества образования, в 

наиболее полном удовлетворении образовательных потребностей населения 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить положение об Управляющем совете МАОУ-СОШ № 1 

«Казачья». 

2. Администратору сайту Федорцовой В.М. разместить настоящий 

приказ на сайте школы в течение 10 дней со дня его подписания. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МАОУ-СОШ № 1 «Казачья»                                  А.В. Зуев 

__________________________________________________________________ 

Проект приказа подготовлен и внесен 

заместителем директора по УМР                                            Т.Ф. Бондаренко 

 

 



 


		2024-11-01T08:11:49+0300
	Зуев Алексей Владимирович
	I am approving this document with my legally binding signature




